
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO 
DESERTO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 
TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 059/2017 
Processo n° 18/2017 

Pregão n° 06/2017 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e DISTRIBUIDORA 
ALHADAS GÁS E ÁGUA LTDA – ME 
 
Logradouro: RUA ILDEU FERNANDES ALHADAS    n°: 298    
Bairro: CENTRO 
 
Cidade: SIMÃO PEREIRA     UF: MG     CEP: 36.600-000     
 
TEL: (32) 3271-1482            CNPJ: 01.970.937/0001-52 

   
Objeto:  

Descrição Marca Unid. Quant. Valor unitário Valor total 

Gás GLP para recarga 
de botijão de 13 kg 

Supergasbras Un 264 60,50 15.972,00 

 
 
Valor total: R$ 15.972,00 (quinze mil, novecentos e setenta e dois reais). 
 
Vigência: 31/12/2017 
 
Dotação Orçamentária:  
02.01000.04.122.0017.2005-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO 
GABINETE / 100 
02.03003.12.306.0001.2033-339030 - DISTRIBUIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR / 100 
02.05001.10.301.0009.2043-339030 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE SAÚDE / 102 
02.09000.08.244.0010.2061-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 
129 

 
Data da Assinatura: 03/04/2017 
 
 
 
 
 

 
Walace Sebastião Vasconcelos Leite  

Prefeito Municipal 
 


